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Recursos
HumanOS CONCURSO PUBLICO 2013

CARGO: MOTORISTA I .
EDITAL DE INDEFERIMENTO DE INSCRICOES

De acordo com o Capitulo II - DAS INSCRICOES, item 4.4 do Edital n.°
009/2013, a Comissdo de Concurso Publico para o cargo de MOTORISTA I - a titulo
de efetivagdao das inscrigdes - informa o indeferimento das inscricdes/guias abaixo
relacionadas, por ndo atendimento das disposigbes do referido Capitulo.
IMPORTANTE: No site do Departamento de Agua e Esgoto de Bauru
(www.daebauru.sp.gov.br) encontram-se disponiveis as inscricoes deferidas para
consulta dos candidatos, especialmente dos que efetivaram mais de uma inscricao
para o concurso. Atentar para o nimero da guia.

INSCRICAO NOME

9149427 ADEMIR DE FREITAS

9149236 ALEXANDRE LOPES SCARABELO
9148108 ANDERSON LUIZ BARBOSA DE JESUS
9148679 ANDRE DE SOUSA FERREIRA
9149322 ANDRE LUIZ DE CASTRO FEITOSA
9149561 ANDRE LUIZ VAZ

9149091 ANTONIO NATAL DALPINO

9148934 CARLOS LINHARI

9148315 CICERO FRANCISCO DOS SANTOS
9148917 CICERO SOUZA

9148699 DANIEL AURO DA SILVA SANCHEZ
9149532 DANILO BATISTA DA SILVA

9148353 DANILO HENRIQUE GAGO DE OLIVEIRA
9148313 DAVI DA SILVA BELIZARIO

9148634 DAVID FERNANDO AMBROSIO
9148524 DEXTER AMINADABE ALVES

9149294 EDSON RODNER RODRIGUES
9148002 EMERSON JOAO F MEDEIROS
9149020 EVARISTO SEBASTIAO BARBOSA
9148567 FABIO COUTINHO DE SOUSA
9148411 FABIO LUIZ VANIN

9149286 GILBERTO GAMBARELLI

9148529 GILBERTO LUIZ RIBEIRO

9148659 HILTON DA CONCEIGAO

9148489 IVAN HENRIQUE DE OLIVEIRA
9148409 JAIRO AMARO DIAS

9148146 JHONATHAS GENESIS SANTOS DA SILVA
9148837 JOAO LUIS DE OLIVEIRA MANDUCA
9148427 JODAR BENICIO VELLOSO

9148709 JOEBER GOMES PEREIRA

9149557 JONATHAN PATRICK MEIRA TAVARES
9148305 JOSE RENATO DOS SANTOS
9148034 JOSE ROBERTO DE LIMA

9148084 LUCAS DOS SANTOS CAMILO
9148528 LUIS CARLOS FEITOSA

9148833 LUIS HENRIQUE DE OLIVEIRA
9149383 LUIZ ANTONIO MENDES JUNIOR



9148835
9148510
9148586
9148460
9149323
9149498
9148164
9148078
9149421
9148314
9148087
9149539
9149317
9148323
9149246
9148095
9148493
9149460
9149384
9148366
9148925
9148212
9149171
9149388
9148848
9149070
9148150
9148147
9149408
9148975
9147882
9148771
9149230
9149510
9149195
9148552
9148008
9148880
9148350

LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA

LUIZ EDUARDO DE OLIVEIRA

LUIZ GUSTAVO OLIVARES

MAICO ALEXANDRE ALCALDE
MANOEL RODRIGO BOFFI MARIANO
MARCELO ROCHA DE OLIVEIRA
MARCIO JOSE FERNANDES

MARCO AURELIO MARTINS

MARCOS ANTONIO DOS SANTOS
MARIANA PIRES

MAURICIO BENEDITO BERSI
NEURECI ANTONIO DE ASSIS
NILTON CESAR ROSA DE FREITAS
OSMAR GARCIA

PAULO HENRIQUE SANZOVO FRAGA
PAULO JANUARIO DA SILVA

PAULO MARCOS PEREIRA DE ANDRADE
PAULO RICARDO MACHADO DA SILVA
PAULO ROBERTO ADAMI PEREIRA
RAFAEL ROJAS MILAN

REGIS ANDERSON GARCIA

RENATO APARECIDO AVELINO

RENE ANTONIO SILVA

RICARDO BROSCO DE TOLEDO PIZA
RICARDO CRISTIANO DE OLIVEIRA
RODOLFO MOREIRA BALAMINUT
ROGEIRO PAGLIACI
ROGERIO LUIZ FERNANDES
ROGERIO TADEU BALEKI

RONALDO MOREIRA BALAMINUT
SEBASTIAO LEANDRO DE MEDEIROS
SERGIO LUIZ CARNAHYBA

THIAGO APARECIDO SOUSA
VALDECIR PEREIRA

VINICIUS APARECIDO LAURIANO
WALLACE JUSTINIANO

WALLACE ROGERIO BARROS BRANDAO
WELLINGTON RODRIGO BUENO
WESLEY DA SILVA TERTULIANO

Bauru, 08 de maio de 2013
A Comissao de Concurso



