

## Humanos concurso público 2013 CARGO: MOTORISTA I EDITAL DE INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES

De acordo com o **Capítulo II – DAS INSCRIÇÕES, item 4.4 do Edital n.º 009/2013**, a Comissão de Concurso Público para o cargo de MOTORISTA I – a título de efetivação das inscrições – informa o indeferimento das inscrições/guias abaixo relacionadas, por não atendimento das disposições do referido Capítulo.

**IMPORTANTE:** No site do Departamento de Água e Esgoto de Bauru (<a href="www.daebauru.sp.gov.br">www.daebauru.sp.gov.br</a>) encontram-se disponíveis as <a href="inscrições deferidas">inscrições deferidas</a> para consulta dos candidatos, especialmente dos que efetivaram mais de uma inscrição para o concurso. Atentar para o número da guia.

## INSCRIÇÃO NOME

9149427	ADEMIR DE FREITAS
9149236	ALEXANDRE LOPES SCARABELO
9148108	ANDERSON LUIZ BARBOSA DE JESUS
9148679	ANDRE DE SOUSA FERREIRA
9149322	ANDRE LUIZ DE CASTRO FEITOSA
9149561	ANDRE LUIZ VAZ
9149091	ANTONIO NATAL DALPINO
9148934	CARLOS LINHARI
9148315	CICERO FRANCISCO DOS SANTOS
9148917	CICERO SOUZA
9148699	DANIEL AURO DA SILVA SANCHEZ
9149532	DANILO BATISTA DA SILVA
9148353	DANILO HENRIQUE GAGO DE OLIVEIRA
9148313	DAVI DA SILVA BELIZARIO
9148634	DAVID FERNANDO AMBRÓSIO
9148524	DEXTER AMINADABE ALVES
9149294	EDSON RODNER RODRIGUES
9148002	EMERSON JOÃO F MEDEIROS
9149020	EVARISTO SEBASTIÃO BARBOSA
9148567	FABIO COUTINHO DE SOUSA
9148411	FABIO LUIZ VANIN
9149286	GILBERTO GAMBARELLI
9148529	GILBERTO LUIZ RIBEIRO
9148659	HILTON DA CONCEIÇÃO
9148489	IVAN HENRIQUE DE OLIVEIRA
9148409	JAIRO AMARO DIAS
9148146	JHONATHAS GENESIS SANTOS DA SILVA
9148837	JOÃO LUIS DE OLIVEIRA MANDUCA
9148427	JODAR BENICIO VELLOSO JOEBER GOMES PEREIRA
9148709	JONATHAN PATRICK MEIRA TAVARES
9149557	JOSE RENATO DOS SANTOS
9148305 9148034	JOSE ROBERTO DE LIMA
9148084	LUCAS DOS SANTOS CAMILO
9148528	LUIS CARLOS FEITOSA
9148833	LUIS HENRIQUE DE OLIVEIRA
9149383	LUIZ ANTONIO MENDES JUNIOR
7143303	FOIS WILLOWIO LIFINDES JOINTON

9148835 9148510 9148586 9148460 9149323 9149498 9148164	LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA LUIZ EDUARDO DE OLIVEIRA LUIZ GUSTAVO OLIVARES MAICO ALEXANDRE ALCALDE MANOEL RODRIGO BOFFI MARIANO MARCELO ROCHA DE OLIVEIRA MARCIO JOSÉ FERNANDES
9148078	MARCO AURELIO MARTINS
9149421	MARCOS ANTONIO DOS SANTOS
9148314	MARIANA PIRES
9148087	MAURÍCIO BENEDITO BERSI
9149539	NEURECI ANTONIO DE ASSIS
9149317	NILTON CÉSAR ROSA DE FREITAS
9148323	OSMAR GARCIA
9149246	PAULO HENRIQUE SANZOVO FRAGA
9148095	PAULO JANUARIO DA SILVA
9148493	PAULO MARCOS PEREIRA DE ANDRADE
9149460	PAULO RICARDO MACHADO DA SILVA
9149384	PAULO ROBERTO ADAMI PEREIRA
9148366	RAFAEL ROJAS MILAN
9148925	REGIS ANDERSON GARCIA
9148212	RENATO APARECIDO AVELINO
9149171 9149388	RENE ANTONIO SILVA RICARDO BROSCO DE TOLEDO PIZA
9149388	RICARDO BROSCO DE TOLEDO PIZA RICARDO CRISTIANO DE OLIVEIRA
9140040	RODOLFO MOREIRA BALAMINUT
9149070	ROGEIRO PAGLIACI
9148147	ROGERIO LUIZ FERNANDES
9149408	ROGERIO TADEU BALEKI
9148975	RONALDO MOREIRA BALAMINUT
9147882	SEBASTIÃO LEANDRO DE MEDEIROS
9148771	SÉRGIO LUIZ CARNAHYBA
9149230	THIAGO APARECIDO SOUSA
9149510	VALDECIR PEREIRA
9149195	VINICIUS APARECIDO LAURIANO
9148552	WALLACE JUSTINIANO
9148008	WALLACE ROGERIO BARROS BRANDAO
9148880	WELLINGTON RODRIGO BUENO
9148350	WESLEY DA SILVA TERTULIANO

Bauru, 08 de maio de 2013 A Comissão de Concurso